
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 83 • NÚMERO: 13.682 NATAL, 17 DE MAIO DE 2016 • TERÇA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 67544/2016-6 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.012/2016 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a LOCAÇÃO DE 
ESPAÇO PARA EVENTOS – EXCLUSIVO PARA ME/EPP  para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme 
especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  31 de maio  de 2016, às 09:00 horas (Horário de 
Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site 
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail 
cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 16 de maio de 2016. 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 83 • NÚMERO: 13.682 NATAL, 17 DE MAIO DE 2016 • TERÇA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 230385/2015-9 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.013/2016 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, REGISTRO DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL MENSAL, 
destinada a Contratação de Psicólogo e Assistente Social – (terceirizados)  para a DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  01 de junho  de 2016, às 09:00 
horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site 
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail 
cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 16 de maio de 2016. 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 83 • NÚMERO: 13.682 NATAL, 17 DE MAIO DE 2016 • TERÇA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 67519/2016-8 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.014/2016 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, , tipo MENOR PREÇO POR LOTE, destinada a Aquisição de 
Material de Consumo (diversos)  para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO  
I – Termo de Referência, no dia  31 de maio  de 2016, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da 
Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  
esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 16 de maio de 2016. 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 83 • NÚMERO: 13.682 NATAL, 17 DE MAIO DE 2016 • TERÇA-FEIRA 
 

Portaria nº 138/2016-DPGE  

  

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei 
Complementar Federal de n. 80/94, e 

  

CONSIDERANDO que a Defensoria Pública do Estado goza de autonomia administrativa e funcional, na forma 
do artigo 134, § 2º, da Constituição Federal; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. AUTORIZAR a suspensão do atendimento ao público do Núcleo do Primeiro Atendimento Cível de 
Natal, no dia 18 de maio de 2016, em razão da Audiência Pública sobre “Procedimentos Urológicos no Sistema 
Único de Saúde”, a ser realizada no Auditório Cortez Pereira na Assembleia Legislativa do Estado. 

  

Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezesseis dias do mês 
de maio do ano de dois mil e dezesseis. 

   
Renata Alves Maia 
Defensora Pública-Geral do Estado 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 83 • NÚMERO: 13.682 NATAL, 17 DE MAIO DE 2016 • TERÇA-FEIRA 
 

Edital 018/2016 

  

A COMISSÃO DO VI TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA 
DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos com inscrições deferidas 
nos Núcleos de Natal, Caicó, Mossoró, Nova Cruz, Ceará-Mirim e Parnamirim, e indica a data, os locais e 
horários de realização da prova objetiva.  

Art. 1º. A prova objetiva será realizada no dia 22 de maio de 2016, das 9h00 às 13h00, nos seguintes locais:  

a)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Natal farão prova na Faculdade Estácio de Natal, 
localizado na Av. Alexandrino de Alencar, 708 - Alecrim, Natal - RN, 59030-350; 

b)     Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Caicó farão prova no Campus da Universidade 
Federal do Rio Grande do Norte – UFRN – Caicó (Centro de Ensino Superior do Seridó), Sala 10, Bloco 
B, localizado na Rua Joaquim Gregório, s/n, bairro Penedo, na cidade de Caicó/RN;  

c)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Mossoró farão prova na Universidade Federal 
Rural do Semi - Árido - UFERSA, Lado Leste, Central de Aulas DACS, localizada na Av. Francisco Mota, 
572 - Bairro Costa e Silva, Mossoró RN, 59.625-900, na cidade de Mossoró-RN; 

d)     Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Nova Cruz farão prova Escola Municipal Nestor Marinho, 
localizado na Rua Assis Chateaubriand, n° 459, na cidade de Nova Cruz; 

e)     Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Ceará-Mirim farão prova no Fórum 
Desembargador Virgílio Dantas, situado na Avenida Luiz Lopes Varela, 551, Centro, Ceará Mirim/RN, 
CEP 59.570-000; 

f)       Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Parnamirim farão prova na Faculdade Estácio de 
Natal, localizado na Av. Alexandrino de Alencar, 708 - Alecrim, Natal - RN, 59030-350.  

Parágrafo único. Será automaticamente eliminado da seleção pública o candidato que desobedecer quaisquer 
das prescrições contidas no Edital n. 013/2016.  

Art. 2º. O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de 
caneta esferográfica azul ou preta e do seu Registro Geral (Carteira de Identidade ou outro documento 
equivalente – com foto), bem como do comprovante de inscrição.  

Art. 3º. Será automaticamente excluído do Teste Seletivo o candidato que: 

a) apresentar-se no local de aplicação da prova após o horário estabelecido; 

b) não apresentar o documento original de Identificação; 

c) ausentar-se do local de aplicação da prova, durante sua realização, sem o acompanhamento de fiscal; 



d) for surpreendido comunicando-se com outras pessoas, durante a realização da prova, por quaisquer meios; 

e) permanecer próximo ao local de aplicação da prova após a entrega do seu caderno de provas; 

f) deixar, nas dependências do local de aplicação da prova, o caderno de provas ou comprovante de inscrição 
no certame. 

  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CAICÓ  

1. ALBER BATISTA PEREIRA JUNIOR; 
2. ALYNE SOARES DE MEDEIROS; 
3. ANDRESSA RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS; 
4. ANTUNES MOISÉS BRITO DOS SANTOS; 
5. ARTHUR ALVES DA SILVA NOGUEIRA; 
6. ARTUR JORDÃO DOUGLAS RELVA DE BRITO; 
7. CLÉCIA PIRES BORGES; 
8. ELIZABETH DO NASCIMENTO FEDERICO; 
9. FRANCILANNO DE SOUSA QUEIROGA; 
10. GIRLEANY KELLY MACEDO DE MARIA; 
11. HEITOR DA ROCHA SOARES; 
12. HELTON LUCAS ARAÚJO CAETANO; 
13. IZAMARA ALVES BEZERRA; 
14. JEREMIAS ARAÚJO DE MEDEIROS; 
15. JÚLIA FERNANDES LOPES DE FREITAS; 
16. LARA PATRÍCIA SANTOS OLIVEIRA; 
17. LUCAS SANTOS DE MEDEIROS 
18. MARIA APARECIDA DE AZEVEDO; 
19. MELISSA DA COSTA BARROS; 
20. RAYANE OLIVEIRA SANTOS; 
21. SAMUEL GOMES DE AZEVEDO; 

  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM  

1. ALAN MICHEL SILVA DE LIMA; 
2. AMANDA PRISCILA PEREIRA GOMES; 
3. FÁBIO RAMOS DOS SANTOS; 
4. FRANCIMARIO OLIVEIRA DA SILVA; 
5. GLEYDSON FERREIRA DE LIMA; 
6. LUCAS RODRIGO DUARTE DE MELO; 
7. MARIANA ELIZABETE DE MELO GOMES; 
8. MATHEUS ZUZA DA SILVA; 
9. SALESIA DE ANDRADE; 

  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE MOSSORÓ  

1.    ADAUTO RAFAEL DE ALCÂNTARA SOBRAL; 
2.    AFRÂNIO DELGADO DE PAIVA FILHO; 
3.    ALAN STEFANO DANTAS DE PAIVA; 



4.    ALANA CAROLINE FERREIRA MENEZES; 
5.    ALBERTO JUNIOR LIRA DE ARRUDA; 
6.    ALFREDO ANTUNES NEGREIROS; 
7.    ALLAN DIEGO DE AMORIM ARAÚJO; 
8.    ALLEMAX STWART LISBOA; 
9.    AMALIA ROSA DE MORAES SILVA; 
10.              ANITA DA SILVA MAIA; 
11.              ANA ADRIELLE BERTINI PINTO DE CASTRO LEITE; 
12.              ANA AMELIA BARBOSA REINALDO; 
13.              ANA LETÍCIA VALCÁCIO DOS SANTOS; 
14.              ANA LUIZA HOLANDA DINIZ; 
15.              ANA MARIA FÉLIX DA SILVA; 
16.              ANA RAQUEL DE SOUSA SALES; 
17.              ANDRESA YLORRAIN DE LIMA MORAIS; 
18.              ANTÔNIO DOUGLAS DE SOUSA PEREIRA; 
19.              ANTONIO IGOR FÉLIX GOMES; 
20.              ANTONIO VANDYSON FREITAS GUIMARAES; 
21.              ARIANNE ALVES DE OLIVEIRA; 
22.              ARIANY DO VALE FERNANDES DE OLIVEIRA; 
23.              ARTHUR MARQUES DA SILVA; 
24.              ARTHUR VINICIUS DA COSTA; 
25.              BÁRBARA DAIANY PIMENTA ALVES; 
26.              BÁRBARA MEDEIROS DE AQUINO; 
27.              BEATRIZ MIRELE FREITAS DA COSTA; 
28.              BREENDA DE CARVALHO CAFÉ; 
29.              BRENDA CATARINA SANTIAGO CLAÚDIO; 
30.              BRUNA DE SOUSA MORENO; 
31.              BRUNA LARYSSA JUSTINO DE ARAUJO; 
32.              BRUNA SOLANO DE OLIVEIRA; 
33.              BRUNO FELIPE BARBOZA DE PAIVA; 
34.              CARLA JEANE HOLANDA DE CASTRO; 
35.              CARLA WENIA DA ROCHA FREITAS; 
36.              CARLOS ALBERTO FIRMINO FILHO; 
37.              CARLOS ERIK DE MELO SOUZA; 
38.              CINTIA CAVALCANTE ALVES; 
39.              CRISPIANO ERICKSON VINICIUS DE OLIVEIRA LINHARES; 
40.              DAVID ALEXANDRE LOPES MELO; 
41.              DERMESSON JOSUÉ MARTINS FEITOSA; 
42.              EDUARDA STEFFANY GOMES DA SILVA; 
43.              EDUARDA VIANA MAIA; 
44.              EDYPPO GABRIEL AIBINO BRITO; 
45.              ELIABE MATOS FILGUEIRA; 
46.              ELIEL FERREIRA CAVALCANTE JÚNIOR; 
47.              ELOÍSA CRISTINA GRANJEIRO BRAGA; 
48.              EMANUELA PEREIRA COSTA; 
49.              ESDRAS GOMES DE OLIVEIRA; 
50.              EUKLENECY FERNANDES DE OLIVEIRA; 
51.              EUNICE DOS SANTOS ALVES; 
52.              FELIPE DANTAS DE SOUSA; 
53.              FERNANDA VIDAL MESQUITA; 
54.              FRANCISCA DEBORA DE PAULA E SILVA; 
55.              FRANCISCO LINDOMARIO DE MELO DE OLIVEIRA; 
56.              FRANCISCO LUCAS CAVALCANTE PEREIRA; 



57.              FRANCISCO MOREIRA MAIA JÚNIOR; 
58.              GABRIELLA CAMARA DE LAVOR; 
59.              GABRIELLE CRISTIANE MONTE BEZERRA; 
60.              GEAM DA SILVEIRA MELO; 
61.        GEOVANNE NYCOLLAS DE OLIVEIRA LIMA; 
62.              GERMAELLY NAARA OLIVEIRA SILVA; 
63.              HELEN KALIDJA NOVAIS DA SILVA; 
64.              HELOÍSA BASILICA JALLES; 
65.              IGOR CABRAL DE ALMEIDA; 
66.              IGOR JÁCOME BEZERRA; 
67.              INGRID LORRANY AZEVEDO DE SOUZA; 
68.        IRÃ KRISTANEN PEREIRA; 
69.              ISADORA SOARES PINHEIRO FERNANDES; 
70.              ITALO GONÇALVES MATOS; 
71.              IURI VIANA MOURA; 
72.              JAILSON DE SOUZA LIMA JUNIOR; 
73.              JAVANTHIELLY YURIANNE SILVA LIMA; 
74.              JÉSSICA RAYANNE PAXELE DE SOUSA; 
75.              JOABE ALVES DA COSTA; 
76.              JOÃO VICTOR DA COSTA RODRIGUES; 
77.              JOÃO EUDES DA SILVA SANTOS; 
78.              JOATHAN ROBERIO DA SILVA; 
79.              JOELMA KÉZIA LIMA DE OLIVEIRA; 
80.              JOHNATA CAVALCANTE DE MACEDO; 
81.              JONATAN JULIO DA COSTA STOLTE; 
82.              JOSÉ VITOR BEZERRA DE MEDEIROS; 
83.              JUMA STEPHANY DE FREITAS CARNAUBA; 
84.              KALINE MICHELLY DUARTE DE AMORIM; 
85.              KAROLY KARLYLE MAIA DA SILVA; 
86.              KATIELLY CHRISTIE DE HOLANDA AMARAL; 
87.              KRAUSS RAMON GADELHA FERREIRA; 
88.              LAIS LINHARES MOURA; 
89.              LAMONE SANTOS DE CARVALHO; 
90.              LEILIANNY NADJA RIBEIRO ROCHA FREITAS; 
91.              LENITA FONSECA CARLOS; 
92.              LETICIA STEPHANE LOPES DE OLIVEIRA RIBEIRO; 
93.              LIGIA MEDEIROS ARAUJO; 
94.              LILLIAN KARINE ARAÚJO SOUSA; 
95.              LIZ LARA DE MOURA BASTOS; 
96.              LIZANDRA MARIA ALENCAR CAVALCANTE; 
97.              LOREDANA LUCENA DE CARVALHO; 
98.              LUANA ALVES CARVALHO; 
99.              LUANNA ESTÉFANY GOMES DE CASTRO; 
100.LUARA ANDRESSA DE MEDEIROS DANTAS; 
101.LUCAS DAÃ SILVA DOS SANTOS; 
102.LUCAS NEGREIROS PESSOA; 
103.LUIS EDUARDO VIANA FERNANDES; 
104.LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS; 
105.LUIS HENRIQUE MOTERANI JUNIOR; 
106.LUZIA JUCILENE BEZERRA DE ARAUJO; 
107.MANOEL MARQUES BISNETO; 
108.MARIA CLÁUDIA RODRIGUES DE MACÊDO; 
109.MARIA ISABELLY DA SILVA LIMA; 



110.MARIA LUZIA SARA CITYA GOMES DA SILVA; 
111.MATEUS NUNES DA COSTA; 
112.MILLENA INGRID DUARTE MONTEIRO; 
113.NEUZÂNGELA GOMES DE OLIVEIRA; 
114.PATRICIA DE SOUSA FERNANDES; 
115.PAULO ALCÂNATARA DA SILVEIRA; 
116.PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE FARIAS; 
117.PEDRO LUCAS MEDEIROS QUEIROGA; 
118.PHABLO HOCM CALIXTA DE OLIVEIRA ; 
119.PHABYULY HUANY CAVALCANTE NUNES; 
120.RAFAEL LUCAS XAVIER CHAVES; 
121.RAFAELLA CALDAS LEONARDO OLIVEIRA; 
122.RAYANE LIMA SANTOS; 
123.REBECA FERNANDES BARBOSA; 
124.RENATA MONIQUE DA SILVA BRITO; 
125.RENATA PESSOA DE FREITAS; 
126.RHIANNA VITÓRIA GOMES LIRA; 
127.RIVÂNIA DA COSTA LOPES; 
128.ROBERTO BATISTA DE MEDEIROS JUNIOR; 
129.RODRIGO CARNEIRO LIMA; 
130.ROMÊNIA VANESSA DA COSTA LOPES; 
131.RONALDO ALEXSEJAN DE CARVALHO MARTINS; 
132.SÁTIRA THALIA PEIXOTO DE BRITO; 
133.SOLENE ALVES DA SILVA; 
134.TAMISA GABRIELA CARLOS PACHECO JALES; 
135.TATIANE ANDRADE CASTRO REGIS; 
136.THAMYRIS LAÍS DA SILVA ANDRADE; 
137.THIAGO BARBOSA GOMES; 
138.THIAGO FERNANDO DE QUEIRO;* 
139.VANESSA DIAS DE CARVALHO; 
140.VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE; 
141.VINICIUS RICARDO GOMES DA COSTA; 
142.VITÓRIA LARISSA DANTAS DE MORAIS; 
143.VIVIANE VITORIA DUARTE MARINHO SILVA; 
144.WALERIA LILLIANE DA COSTA LOPES; 
145.WANDERLEY IRINEU AQUINO DOS SANTOS 
146.YASMIN VIEIRA LIMA 

  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE NATAL  

1.    ADRIANE DA COSTA MACEDO; 
2.    ADSON ALVES DA SILVA; 
3.    ADSON LOPES PERAZZO MAIA; 
4.    AGATHA RAIANNY LIRA PEREIRA; 
5.    ALANA MARIA DE LIMA DANTAS; 
6.    ALANE LOPES PINHEIRO; 
7.    ALESSANDRA EUNY OLIVEIRA PEREIRA DANTAS; 
8.    ALICIA ERICA CAMARA SOUZA; 
9.    ALINE AMARAL DA SILVA; 
10.              ALINE LUAMAR ARAÚJO FRAGA; 
11.              ALYSSON NEWTON CAVALCANTE PEIXOTO; 



12.              AMANDA MARINHO DE LIMA TAVARES; 
13.              AMANDA MEDEIROS PINHEIRO BORGES; 
14.              AMANDA PINTO WINGERTER BARROS; 
15.              ANA BEATRIZ FRANCO DA COSTA; 
16.              ANA CAROLINE FERREIRA DE MEDEIROS; 
17.              ANA LUIZA CAVALCANTI BASTOS; 
18.              ANA MARIA DA COSTA;* 
19.              ANDAN LIVIA NUNES VARELA; 
20.              ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR; 
21.              ARYAM PESSOA DA CUNHA LIMA NETO; 
22.              BARBARA GABRIELLA BERNARDO SOARES; 
23.              BEATRIZ AUGUSTA BARBOSA DA SILVA; 
24.              BRENDA ROGRIGUES FEIJÓ QUINTELA; 
25.              BYANCA LAURA FRANCO DA SILVA; 
26.              AÍSA RIBEIRO HARRISSON VIEIRA; 
27.              ALANNA LÚCIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA; 
28.              ALEF CRISTIAN ALVES PEREIRA; 
29.              ALICE MARIA MARINHO DIÓGENES; 
30.              ALÍCIA BRUNA TEIXEIRA SEVERINO; 
31.              ALINE MESTRINHO CINTRA; 
32.              ALINE RAYSSA OLIVEIRA DE CARVALHO; 
33.              ALINE SILVA SEIXAS; 
34.              ALLANY BATISTA DE ARAÚJO; 
35.              AMANDA ANDRADE CEZÁRIO; 
36.              AMANDA LOPES BEZERRA; 
37.              AMANDA RITCHELLY SANTANA; 
38.              ANA BEATRIZ CÂMARA LUZ; 
39.              ANA BEATRIZ DE QUEIROZ LEITE; 
40.              ANA BEATRIZ NUNES PAIVA DO AMARAL; 
41.              ANA CARLA FIGUEIREDO GOMES DA COSTA; 
42.              ANA CAROLINA SOARES LUCENA; 
43.              ANA CECÍLIA REGO DE QUEIROZ; 
44.              ANA CRISTINA LOPES ARAÚJO DE MARIA; 
45.              ANA JÚLIA FERNANDES MORAIS FERREIRA; 
46.              ANA KAROLINY VIDAL ROCHA; 
47.              ANA LUIZA DE MEDEIROS PAIVA; 
48.              ANA PAULA LOBATO MATIAS; 
49.              ANA VITÓRIA ANACLETO NUNES; 
50.              ANDIERES GARCIA FAUSTINO; 
51.              ANDRÉ MAGALHÃES BULHÕES; 
52.              ANDRÉ PINHEIRO XAVIER; 
53.              ANDRÉA BÁRBARA PINHEIRO TRINDADE GOMES; 
54.              ANDREI CHAGAS DE ALMEIDA E SILVA; 
55.              ANDRESSA CARVALHO VIEIRA; 
56.              ANDREZA FERNANDES FRAZÃO; 
57.              ANNA CLARA COUTO BARROS; 
58.              ANNE KALLINE CANDEIAS DA SILVA; 
59.              ANNE KARINE DE OLIVEIRA PAIVA; 
60.              ANNY GABRIELY MIRANDA CAMPOS; 
61.              ANTÔNIO GURGEL PINTO JUNIOR; 
62.              ARTHUR AUGUSTO DE ARAÚJO; 
63.              AYANNE WANDERLEY PAPILHA; 
64.              BARBARA GABRIELLA PEREIRA DE SOUZA; 



65.              BRENA MONICE FERNANDES CHAVES; 
66.              BRENO FABRÍCIO DA SILVA SANTOS; 
67.              BRUNA LUIZA ROCHA MATOS; 
68.              BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA CABRAL; 
69.              BRUNO RODRIGUES DA SILVA; 
70.              CAIO VINICIUS FERNANDES TERTO 
71.              CAMILA CARVALHO LEITE 
72.              CAMILA MANUELLA GIBSON DE MORAES 
73.              CAMILA ROBERTA GONZALEZ LEMOS DE PAIVA 
74.              CARMEN LÚCIA DE ALMEIDA MARTINS 
75.              CAROLINA FERNANDES DO NASCIMENTO 
76.              CAROLINE FELIPE SANTOS 
77.              CHISTIANE SEREJO CARDOSO 
78.              CIBELLI VARELA DA SILVA 
79.              CLARA RAYSSA ARAGÃO DE SOUSA 
80.              CLARA ROCHA DE SOUSA 
81.              CLARYSSA LACERDA DE ARAÚJO 
82.              CRISTIANE SILVA DE SOUZA 
83.              CYRO FERNANDES MORAIS 
84.              CAIO LEAL DE SOUZA PACHECO; 
85.              CAIO LUIZ NEVES MAIA; 
86.              CAMILA PINHEIRO CRUZ BEZERRA; 
87.              CAMILO MAFRA DANTAS DE SOUZA FILHO; 
88.              CELIANA BARBOSA DOS SANTOS; 
89.              CLARA MADRUGA DE ALMEIDA RODRIGUES; 
90.              CLÁUDIO RENATO SILVA LIMA; 
91.              CRISTINA APARECIDA DE LIMA CAMPOS; 
92.              CYNTHIA GABRIELLA AVELINO COSTA; 
93.              DAMIANA FLAVIA BARROS ROCHA ARAÚJO; 
94.              DANIELA ZAMARES DA SILVA MEDEIROS; 
95.              DANILO GURGEL DAVILA; 
96.              DARY DE ASSIS DANTAS NETO; 
97.              DAYANA RIBEIRO DOS SANTOS; 
98.              DEBORAH IVANNA NEVES FURTADO; 
99.              DIEGO ALONSO BARBOSA DE ALBUQUERQUE PEREIRA; 
100.DIEGO ROGÉRIO FREIRE TAVARES EMIDIO; 
101.DILANE MAGALHÃES DA SILVA; 
102.DANIEL MEDEIROS PORPINO DIAS; 
103.EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA; 
104.ELEN MACIEL DE LIMA SANTOS; 
105.ELOYSE CHRISTIE NASCIMENTO DE BARROS; 
106.EMANOEL DE PAIVA XAVIER; 
107.ERIC CAVALCANTI DE MEDEIROS; 
108.EZEQUIEL HENRIQUE ARAÚJO DE SOUZA; 
109.EDSON MATHEUS DANTAS VIEIRA; 
110.EDUARDO DIEB CORONADO; 
111.ELISIANNE CAMPOS DE MELO SOARES; 
112.ELIZABETE MENDONÇA DE OLIVEIRA; 
113.EMYLLY GABRYELLY BARBOSA DE ALMEIDA; 
114.ERICA KATIUSCIA BOTELHO DE OLIVEIRA; 
115.ERICA MÁXIMO DE LIMA; 
116.ERIKA DA SILVA PENHA; 
117.ERIKA RAMOS CALIFE; 



118.ERIVANY LUNA FREIRE DE CARVALHO; 
119.ESTHER SATURNINO DE AZEVEDO; 
120.FELIPE AUGUSTO CABRAL ANDRADE; 
121.FELIPE CÉSAR DE SOUSA CONRADO PONTES; 
122.FELIPE EDUARDO DE LIMA MARQUES; 
123.FELIPE EDUARDO MADUREIRA FONSECA; 
124.FELIPE VAZ COSTA LARIÚ; 
125.FERNANDA COSTA CABRAL; 
126.FERNANDA PEREIRA MADRUGA; 
127.FERNANDA SOUSA LUCENA; 
128.FRANCISCO HÉRCULES FREITAS DE SALES; 
129.FRANCISCO HIROYTTO DE ARAÚJO GOMES; 
130.FABIO LIMA DO NASCIMENTO; 
131.FERNANDA BORGES FEITOSA; 
132.FERNANDA MARIA DA MATA DIAS; 
133.FERNANDA MARIA DE ASSUNÇÃO FURTA DO CHAVES; 
134.FILIPE MARINHO OLIVEIRA BORGES; 
135.FLAVIO RODRIGO TOSCANO DE MEDEIROS; 
136.FRANCISCO CAMARGO ALVES LOPES FILHO; 
137.FRANCISCO MICHEL SILVA DOS SANTOS; 
138.GABRIEL FERREIRA DE ALMEIDA; 
139.GABRIEL MEDEIROS DE MIRANDA; 
140.GABRIELA WANDERLEY DA NÓBREGA FARIAS DE BARROS; 
141.GABRIELLA CHISTINE PESSOA DA SILVA; 
142.GABRIEL DE AZEVEDO SANTOS; 
143.GABRIELA GOMES MEDEIROS; 
144.GEORGIA APARECIDA KROEBER DA SILVA; 
145.GILDEVAN MACÊDO DA SILVA; 
146.GILVAN DE BRITO SILVA FILHO; 
147.GUSTAVO VINICIUS ELEUTERIO; 
148.HAYDA CARLA DE VASCONCELOS LAPENDA FRANCKLIN; 
149.HERBERT SANTOS DO NASCIMENTO; 
150.HERBETE FELIPE SILVEIRA E SOUZA; 
151.HIGOR DOS SANTOS JALES; 
152.HUDSON BRENDO LOBATO ARAÚJO; 
153.HEDE GURJÃO GASPAR JÚNIOR; 
154.HEITOR AMORIM SILVA FERNANDES TEIXEIRA; 
155.HELOYZE RAQUEL PINHEIRO DE SOUZA; 
156.HILDERSANDY MILENE NOGUEIRA DE MEDEIROS; 
157.IAN ALVES DE FREITAS; 
158.IGOR ISAN DOS ANJOS MENEZES; 
159.IASMYN RODRIGUES GONÇALVES; 
160.IGOR FERREIRA FIDÉLIS DA SILVA; 
161.INDYARA CAMILO DOS SANTOS BANDEIRA; 
162.INGRID GABRIELA SARAIVA DE MELO; 
163.ISABELA DE ARAÚJO SPINELLI; 
164.ISOLDA AMORIM TEIXEIRA; 
165.ÍTALO FONTES SILVA; 
166.ITAMARA DA COSTA DANTAS; 
167.IVONALDO MIRANDA DE LIMA; 
168.IZABELA MIKAELA DE MEDEIROS SILVA; 
169.IZANIEL BATISTA GOMES JUNIOR; 
170.JENNIPHER LUCENA MEDEIROS WHATELY; 



171.JÉSSICA CAROLINE ALEXANDRE SILVA; 
172.JOÃO ALVES BISNETO; 
173.JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA 
174.JOÃO PEDRO DE MACÊDO SILVA; 
175.JOÃO PEDRO LAURENTINO GOMES; 
176.JOÃO VICTOR GOMES BEZERRA ALENCAR; 
177.JONAS SILVA DO NASCIMENTO; 
178.JOSÉ AMÉRICO VERAS DE SOUZA; 
179.JOSÉ RENATO RIBEIRO CRUZ JÚNIOR; 
180.JOSEANNY SOARES REGES; 
181.JOSIVANIA PEREIRA DE MEDEIROS; 
182.JOYCE CARLA RODRIGUES PEREIRA; 
183.JOYCELANY BORGES SOARES; 
184.JUAN CARLOS GENTILI; 
185.JUCIANNE PRISCILA NOBRE CORDEIRO 
186.JULIA LEITE UCHOA; 
187.JULIANA KAREN GOMES DE OLIVEIRA; 
188.JÚLIO MARQUES DA SILVA NETO; 
189.JULLY KAREN NASCIMENTO ROCHA; 
190.JUNICLAY COSTA DE MEDEIROS; 
191.JUSCIANNE LIVIA ASSIS DAS CHAGAS; 
192.JAMILA CRISTINA DA SILVA SANTIAGO; 
193.JESSICA DE OLIVEIRA JEREISSATI; 
194.JOÃO THOMAS RODRIGUES DE ALMEIDA; 
195.JOÃO VICTOR GALVÃO CIRILO; 
196.JORDANIA SAYONARA DE MACEDO PEREIRA; 
197.JOSEFA EMANUELLY DA SILVA; 
198.JÚLIA EUGENIA SOARES CALDAS; 
199.JULIANA ARANTES DEL DUQUI NETO; 
200.JULIANA GISELE ARAÚJO DOS SANTOS; 
201.JULIANA MARANHÃO DOS SANTOS; 
202.JÚLIO HENRIQUE DANTAS PEREIRA; 
203.JÚNIOR DE OLIVEIRA COSTA; 
204.KARLA ALVES ARAÚJO; 
205.KELEN CRISTIANE DE LIMA; 
206.KLERISTON ROBERTO CORDEIRO FERNANDES; 
207.KAMYLLA SILVA SOARES; 
208.KAREN JULIANNA FERNANDES DA ROCHA; 
209.KARIELSON FERNANDES DE FARIAS; 
210.KARLA PRISCILA MONTEIRO DA SILVA; 
211.KARLA VANESSA DO NASCIMENTO MAIA; 
212.KATYUSCA PRISCYLLA SOUZA JUCÁ; 
213.KLÉRISTON ROBERTO CORDEIRO FERNANDES; 
214.KRYSNA MARIA MEDEIROS PAIVA; 
215.LAÍS PEREIRA GALVÃO; 
216.LARA CALDAS BATISTA TEIXEIRA; 
217.LARA DA COSTA SILVA; 
218.LAURA COSTA DE CARVALHO; 
219.LAURA JULIANA PEREIRA DO NASCIMENTO; 
220.LEONARDO BEZERRA FERNANDES; 
221.LEONARDO LUIZ LUNA DA SILVA; 
222.LEONARDO MEDEIROS BIGOIS GADELHA; 
223.LETÍCIA MACIEL EMERENCIANO; 



224.LETÍCIA OLIVEIRA MESQUITA; 
225.LETICIA SOARES DA COSTA; 
226.LÍDIA SOARES DE ALMEIDA; 
227.LIDYCE DESIREE DE OLIVEIRA FERREIRA; 
228.LILIAN NICODEMOS FURTADO NOCA; 
229.LISANDRA CORREIA REGO; 
230.LISLEY FAVIERI CAVALCANTI QUEIROZ; 
231.LÍVIA AMORIM ALMEIDA; 
232.LÍVIA VIEIRA ALMEIDA; 
233.LORENA SOUZA DANTAS DE MEDEIROS; 
234.LUANA MARIA FIGUEIREDO DE LIMA CALDAS; 
235.LUCAS HOLANDA FONTENELE; 
236.LUIZ CORDEIRO DOS REIS NETO; 
237.LUIZ STEFANO GIOVANNE LIMA D´ALBUQUERQUE MESQUITA DE MEDEIROS BEZERRA; 
238.LUIZ VICTOR MONTEIRO SILVA; 
239.LUNA ARAÚJO DE CARVALHO; 
240.LYLIAN ISABELLE BARBOSA OLIVEIRA; 
241.LEANDRO HENRIQUE ALVES FREIRE DE MEDEIROS; 
242.LEANDRO REGO FERREIRA; 
243.LEONARDO FERREIRA PINHEIRO; 
244.LEONARDO OLIVEIRA BEZERRA; 
245.LILIAN FERREIRA BORGES; 
246.LÍVIA VIVIANE SILVA DE PAIVA; 
247.LORENA SACHI SANTOS SILVA; 
248.LORRANY RITTER VILELA; 
249.LOUHANIE DE ARAÚJO SOUZA LOPES; 
250.LOUISE DE ALMEIDA MOTOOKA; 
251.LUANA CORDEIRO PALMEIRA; 
252.LUANA FERNANDES GUERRA; 
253.LUANA MARIA LIMA DE FARIAS; 
254.LUCAS ARIEH BEZERRA MEDINA; 
255.LUDGLEYDSON EUZÉBIO TENÓRIO 
256.MAGDA BEZERRA DE MEDEIROS; 
257.MAÍRA NARDY MOURA FÉ; 
258.MARCELA JANE LUIZ DA SILVA; 
259.MARGARET DARLING BEZERRA; 
260.MARIA CLARA DE MELO ALVES; 
261.MARIA CLARA GREGÓRIO ROGRIGUES GUEDES DE OLIVEIRA; 
262.MARIA DAS VITÓRIAS DA SILVA LEMOS; 
263.MARIA DE NAZARÉ FILGUERA PASSOS; 
264.MARIA LOUYSE MEDEIROS ENÉAS; 
265.MARIA MARIANA DENES DA ROCHA; 
266.MARIANA FERNANDES CALIXTO DOS SANTOS; 
267.MARIANA LOIOLA DE OLIVEIRA; 
268.MARINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO; 
269.MARIO LUCIO FREIRE CRUZ; 
270.MARIZA LOPES DE SOUZA BEZERRA; 
271.MARLIANE SOUSA PAIVA; 
272.MARTHA LORENA FERNANDES DA COSTA; 
273.MATHEUS DA SILVA SOARES; 
274.MATHEUS MONTENEGRO DA SILVA; 
275.MATHEUS PEIXOTO QUERINO; 
276.MATHEUS SANTOS DO NASCIMENTO 



277.MAYRA DO NASCIMENTO FERNANDES; 
278.MICAELE DE MOURA TEIXEIRA; 
279.MIRELLY MOURA DE LEMOS; 
280.MARCELLO TROVILHO QUEIROZ; 
281.MARCELLY LOUYZE CARDOSO PINTO; 
282.MARCOS REINALDO DANTAS DE OLIVEIRA; 
283.MARIA CLARA DE SOUZA GONÇALVES; 
284.MARIA CLARA DUARTE PACHECO PORTASIO; 
285.MARIA CLARA RIBEIRO DANTAS BEZERRA; 
286.MARIA CRISTINA REGO MORAIS; 
287.MARIA EDUARDA DE ANDRADE PEREIRA DA COSTA CARMO; 
288.MARIA EDUARDA LAGO SEREJO; 
289.MARIA LUÍSA LOPES BEZERRA; 
290.MARIA LUÍSA MACHADO DANTAS DE SENA; 
291.MARIA LUIZA FERREIRA TOSTA SANTOS; 
292.MARIANA ARAÚJO RODRIGUES; 
293.MARIANA CARVALHO SAMPAIA DE FREITAS LIMA; 
294.MARIANA DE ARAÚJO DANTAS GALVÃO; 
295.MARIANA MARIA NUNES IZIOIO; 
296.MARIANA SILVA CAVALCANTI; 
297.MARIANNA DE SÁ LEITÃO MEDEIROS; 
298.MARÍLIA VELOSO CAVALCANTE; 
299.MARINA GABRIELLE ALVES AVELINO BEZERRA; 
300.MÁRIO JORGE BARBOSA; 
301.MARTA BARROS VASCONCELOS; 
302.MATEUS NAVARRO MESQUITA CARRILHO; 
303.MATEUS RICARDO RODRIGUES DE SOUSA; 
304.MATHEUS DANTAS GOMES; 
305.MATHEUS LEÃO DE MEDEIROS LIMA; 
306.MAYARA MIGUEL PEREIRA; 
307.MAYRA DA SILVA OLIVEIRA; 
308.MELISSA FERNANDES FERREIRA EMERENCIANO; 
309.MIRACI FIGUEIREDO VARELA NETA; 
310.MIRELLE BEZERRA DA SILVA; 
311.MOABE ESDRAS FLORISVALDO PEREIRA; 
312.MONALISA LIMA DUARTE; 
313.MONIQUE DE SOUZA MARTINS; 
314.NATALIA CRISTINA ARAÚJO CONSOLO; 
315.NATÁLIA CRISTINA VASCONCELOS DE MELO; 
316.NATALIA MELO DE MOURA; 
317.NATHÁLIA GALVÃO DE OLIVEIRA AZEVEDO ROCHA; 
318.NATHALYA GABRYELLE ALMEIDA TORQUATO; 
319.NAYANE MARQUES DE LIMA PEREIRA; 
320.NILTON MIRANDA DA SILVA; 
321.NATÁLIA RAIANA DA COSTA ALVES; 
322.NICHOLAS CAFÉ DE MELO MORAIS DE MENDOÇA; 
323.NICOLIS PEGADO CORTEZ; 
324.NILZA BENICIA DE FREITAS NOBRE; 
325.ONAELL BENNOLY BATISTA LIMA; 
326.OLAVO NASCIMENTO DE SOUZA; 
327.PATRICIA FERNANDA DE ALBUQUERQUE FAGUNDES; 
328.PAULA GOMES TAVARES SETTE; 
329.PAULA REGINA DE BRITO MARTINS; 



330.PAULA ROSA PIAZZA; 
331.PAULO HENRIQUE DE LIMA E SILVA; 
332.PEDRO AUGUSTO DE SÁ E BRITO; 
333.PEDRO AUGUSTO LIMA RODRIGUES; 
334.PEDRO AUGUSTO MEDEIROS DE OLIVEIRA; 
335.PEDRO HENRIQUE MEDEIROS COLARES; 
336.PEDRO VICTOR MEDEIROS DE MELO; 
337.POLLYANNA DORIS GALVÃO DE GOES BEZERRA; 
338.PRISCILA MAYARA DE OLIVEIRA BARROCA; 
339.PATRÍCIA SANTOS DO NASCIMENTO; 
340.PEDRO PAULO DA SILVA MENDONÇA; 
341.PRISCILA KALINE ALVES DA SILVA; 
342.RAELLYN RITTER VILELA; 
343.RAPHAEL VICTOR DO NASCIMENTO SANTOS; 
344.RAYANNY SILLVANA SILVA DO NASCIMENTO; 
345.REBECA BRITO DE MACEDO; 
346.REBEKA DE PAULA CABRAL; 
347.RENATA BEZERRA BARROS; 
348.RENATA KARLA COUTINHO DA SILVA; 
349.RODOLFO MATEUS DE LIMA; 
350.ROMEICA DA SILVA SIMPLICIO; 
351.RUTE ROCHA MAIA; 
352.RACHEL CARDOSO TINOCO DE GÓES; 
353.RAFAEL ASSUNÇÃO BRAGA DA COSTA; 
354.RAFAEL DANTAS PEREIRA DE ANDRADE; 
355.RAFAEL HARISON PEREIRA CAMPOS; 
356.RAFAELA JUSTINA ALVES; 
357.RAFAELA VIANA DA SILVA; 
358.RAIMUNDO JOVINO DE OLIVEIRA NETO; 
359.RAIMUNDO LEONAM ALBUQUERQUE DE ABREU; 
360.RAQUEL DE LIMA CABRAL SALES; 
361.RAYANE SOARES PENHA; 
362.RAYNARA SUZIELLY DA SILVA; 
363.RAYONARA INGRID LIMA DE MEDEIROS; 
364.RENATA GRAZIELLE FERRÃO MARQUES; 
365.RICARLA MARIA AMARO DE OLIVEIRA; 
366.RICARDO QUEIROZ; 
367.ROBERTA BARDO; 
368.ROBERTA PAULO FONSECA MELO; 
369.ROBSON EMÍDIO RUFINO; 
370.RODOLFO SANTANNA COSTA BARBOSA; 
371.RODRIGO GURGEL FERNANDES; 
372.RODRIGO PINHEIRO RODRIGUES; 
373.ROMERO SÁTYRO GOUVEIA DE SOUZA; 
374.ROSEMEIRE MARIA DA CONCEIÇÃO;  
375.ROSSINI GUSTAVO MEDEIROS FELIPE DE LIMA; 
376.SABRINA KARENINE DE SOUZA ARAÚJO; 
377.SAMARA CRISTINA PRADO NUNES DE MEDEIROS; 
378.SAMUEL DE OLIVEIRA MARTINS; 
379.SARA DE LIMA COSTA; 
380.STEFFISSON OLIVEIRA DA CRUZ; 
381.STEPHANIE DANTAS SOUTO; 
382.SÂMIA VALESSA DOS ANJOS MENEZES; 



383.SARA LIPIANA SILVA SANTOS; 
384.SHEILA ANDRÉ DE NORONHA; 
385.SIDIRLEY CARDOSO BEZERRA JUNIOR; 
386.SIRIA DANILE BRITO; 
387.STEFANNY WANINNY DE SOUZA MOURA; 
388.TAMIRES SEIXAS DE OLIVEIRA; 
389.THAÍS RAÍSSA VALLADÃO DE SOUSA; 
390.THAISA CABRAL ALBUQUERQUE; 
391.THALES MATUSAEL ALVES DA SILVA; 
392.THIAGO MAGALHÃES BULHÕES; 
393.TADEU IAN DOS SANTOS BATISTA; 
394.TAINÁ RAMALHO NOLLA; 
395.TÁSSIA CAVALCANTE DE ARAÚJO MELLO; 
396.TELÂNIO DALVAN DE QUEIROZ; 
397.THAINÁ JULLY DE VASCONCELOS BATISTA; 
398.THAISA PONTES DOS SANTOS; 
399.THAMY MEDEIROS DA COSTA; 
400.THAYS CESÁRIO DE ALMEIDA; 
401.THAYS MENDES OLIVEIRA DA CUNHA; 
402.THIAGO AGGEO LIMA DE MEDEIROS; 
403.THIAGO EVANTERNY SILVA LIMA; 
404.THIAGO MONTENEGRO DA SILVA; 
405.THYBÉRIO LUIS DE QUEIROZ SANTIAGO; 
406.ULIANA PEDROSA GALVÃO DE OLIVEIRA; 
407.VALÉRIA CRISTINA ROMÃO OLIVEIRA; 
408.VERA LÚCIA DE ARAÚJO SILVA; 
409.VICTOR ALEXIS FERNANDES DINIZ; 
410.VICTOR MIGUEL DUARTE COSTA GONÇALVES; 
411.VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS; 
412.VINÍCIUS FERNANDES DE LIMA CABRAL; 
413.VIRNA COSTA BARRETO; 
414.VÍVIA GISELY SILVA ELEUTERIO; 
415.VALDILENE ALVEZ DE SOUSA; 
416.VANESSA BRENDA ALMEIDA DA COSTA; 
417.VANESSA SILVEIRA ALVES DE MOURA; 
418.VICTOR ANDRADE SOUZA; 
419.VICTOR COSTA DE ASSIS; 
420.VICTOR MACIEL RAMALHO PESSOA; 
421.VICTOR VINICIUS BATISTA MARINHO; 
422.VICTORIA GABRIELA ORTIZ BASTOS LEMOS DE OLIVEIRA; 
423.VINICIUS DOMINGOS BEZERRA DE PAULA; 
424.VINICIUS SILVA DAMASCENO; 
425.VIRGÍLIO QUIRINO JÚNIOR; 
426.WANDERSON ANDRETTY DE PAIVA LUCENA; 
427.WENDELL ERIK MARTINS OLEGÁRIO; 
428.WESLEY MAXWELLSON FERNANDES GOMES; 
429.WICTOR FERNANDES DA COSTA; 
430.WANESSA NATALIA PEREIRA; 
431.WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS; 
432.WELLYSSON BARROS PINHEIRO; 
433.WIAÇONARA DE SENA LUCAS; 
434.YANKA BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA; 



  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE NOVA CRUZ  

1. FREDERICO RODRIGUES DE OLIVEIRA; 
2. ALINE DA SILVA MARQUES; 
3. MARLON HENRIQUE FERREIRA DA SILVA; 
4. ALINE LAURA TOSCANO DE ARAÚJO; 
5. ARLINDO JUNIOR CERINO; 
6. JOSÉ DARLON CHACON DA SILVA; 

  

  

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE PARNAMIRIM  

1. ALANE RAKEL DIAS BEZERRA; 
2. ANNA HELENA DANTAS DE OLIVEIRA; 
3. ANA VALDEIDA DE MACÊDO; 
4. ANDERSON LUIZ BARROS DE FREITAS; 
5. ANDRE LUIZ SOUZA SILVA; 
6. APARECIDA DE SOUZA SANTANA; 
7. ARIEL PEREIRA DE MELO; 
8. BEATRIZ GOMES DO ROSARIO CAMARA; 
9. BRUNO EMANUEL ALVES TOMAZ SILVA; 
10. CARLA THAYNARA DA SILVA; 
11. CIRO MATHEUS NASCIMENTO SEABRA MANSO; 
12. DAYANARA KAROLLINE LEITE; 
13. DEBORA FABRÍCIO SILVA SANTOS; 
14. EDJEFERSON GASPAR GOMES DA SILVA; 
15. FRANCISCA DORIÉLIA ROCHA AVELINO; 
16. FRANKLIN RIBEIRO DE LIMA; 
17. GABRIELLE NAIR FREITAS FRAZÃO; 
18. GUIDO REGINALDO MAGALHÃES NETO; 
19. GIULIAN SALVADOR DE LIMA REGIS; 
20. HUGO VITORINO DA LUZ; 
21. ISLANE DAYANE DE SOUSA SOTERO; 
22. ITAMAR TAVARES DA SILVA SOBRINHO; 
23. JEFFERSON JOSÉ DA SILVA; 
24. JESSE RODRIGO DE ALMEIDA DANTAS; 
25. JOÃO VICTOR LOPES VASCONCELOS; 
26. JOHNNY RICARDO PINHEIRO; 
27. JOSÉ MARCOS PATRÍCIO DE SENA; 
28. JOSÉ RODOLPHO ALVES DE BRITO; 
29. KAMILLA FERNANDES CORDEIRO; 
30. LAISSE CALINA AMORIM; 
31. LARISSA PAMELA RODRIGUES DOS SANTOS; 
32. LEONILSON FERREIRA FREIRE; 
33. LUANA ANDRADE DE LEMOS; 
34. LUANA KALINE VITORINO PINHEIRO DE SOUZA; 
35. LUIZA LORENA LIMA DE OLIVEIRA; 



36. MARCIO LINDERMAN RAMOS NOGUEIRA; 
37. MARIA CRISTINA DE SOUZA VENTURA; 
38. MATHEUS VICTOR DA SILVA NASCIMENTO; 
39. MATEUS ARAÚJO LEITE DA SILVA; 
40. MATHEUS FARKAT DE ANDRADE; 
41. MILLENA NASCIMENTO COSTA; 
42. MICHELANGELO JENNINGS VARELA SILVA; 
43. NATALIA RIFA LOBO CAVALCANTE DE CARVALHO; 
44. NATANIA KELLY ANDRADE DO NASCIMENTO; 
45. NILTON DA COSTA BEZERRA JUNIOR; 
46. RAYANE RODRIGUES OLIVEIRA; 
47. STEFANE DE OLIVEIRA SILVA; 
48. SYNTHA LOPES DE MEDEIROS; 
49. TÂNIA MAGDA PACHECO; 
50. THAMARA MARCIA DE OLIVEIRA GURGEL; 
51. THAISE FERNANDA GALDINO DA SILVA; 
52. TIAGO DE ALMEIDA DANTAS; 
53. YAN LIRA MOREIRA; 
54. YANNE MARIA MEDEIROS DE SOUSA DANTAS RAMOS; 

  

*Candidato assegurado a concorrer no percentual destinado às pessoas portadoras de deficiência.  

  

Natal-RN, 16 de maio de 2016.   

   
Marcus Vinicius Soares Alves  
Presidente da Comissão 
  
Clístenes Mikael de Lima Gadelha  
Membro Titular 
  
Serjano Marcos Torquato Valle  
Membro Titular 
  
Bruno Barros Gomes da Câmara 
Membro Suplente 
  
Cláudia Carvalho Queiroz 
Membro Suplente 
  
Bruno Henrique Magalhães Branco 
Membro Suplente 
 
 
 
 


